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Vantaan  kaupunginhallituksen  24.4.2017  tekemän päätöksen  perusteella  kaupunkisuunnittelu  on
pyytänyt toimialan lausuntoa yleissuunnitelmasta Hakunilan kaavarunko nro 091600. 

Hakunilan  kaavarungon  tavoitteena  on,  että  Hakunila  on  tulevaisuudessa  vireä  ja  houkutteleva
asuinympäristö  eri-ikäisille  ja  erilaisissa  elämäntilanteissa  oleville  asukkaille.  Keskustan
monipuolinen  kehittäminen  ja  asumisen  monipuolinen  lisääminen  on  tärkeää  alueen
vetovoimaisuudelle ja palveluiden säilymiselle. 

Kaavarungossa esitetään uuden ostarin rakentamista ja uutta toria nykyistä näkyvämmälle paikalle
Hakunilantien  ja  Kyytitien  risteyksen  laajentumana.  Uusille  yrittäjille  ja  liikkeille  ehdotetaan
huomattavasti nykyistä enemmän tilaa. Kivijalkakaupoilla, kahviloilla ja suuremmillakin myymälöillä
pyritään saamaan Hakunilantielle ja Kyytitielle kantakaupunkimaisempi ilme.  Kaavarungossa ei ole
kuitenkaan erikseen todettu apteekkipalveluja, joiden sijoittuminen uudelle ostarille olisi perusteltua.
Uusi suurehko kerrostalokortteleiden alue tulisi nykyisen linja-autovarikon paikalle.

Hakunilan  ostoskeskus  lähiympäristöineen  muodostaa  kaupunkikuvan  kannalta  merkittävän
uudistuvan alueen. Kaupallisten ja julkisten palveluiden sijoittuminen keskeisille alueille ja näiden
toimintojen  tukeminen  on  tärkeää.  Kaavarunko  mahdollistaakin  nykyisten  keskustapalvelujen
säilymisen keskustaytimessä jatkossa (C-merkintä) ja terveysasema (sekä äitiys- ja lastenneuvola)
varaudutaan sijoittamaan palvelukeskukseen. 

Kaavarungossa  ei  ole  huomioitu  marraskuussa  2016  hyväksyttyyn  Vantaan  kaupungin
taloussuunnitelmaan  sisältyvää  Hakunilan  vanhustenkeskusta  (konserniyhtiöiden  kohde,  VAV
Asunnot  Oy).  Vantaan väestö  vanhenee  vuosien  2017–2040   aikana  selkeästi  ja  eniten  väestön
ikääntyminen  näkyy  kaikista  vanhimpien,  75  vuotta  täyttäneiden  ikäryhmässä.  Vuonna  2016
Hakunilan suuralueella asui yli 65 -vuotiaita yhteensä 4227 henkilöä ja heistä yli 75 -vuotiaita oli
1259, vastaavat luvut vuonna 2026 ovat Vantaan kaupungin väestöennusteen 2016 mukaan 5540 ja
2661  asukasta.  Tavoitteena  on,  että  vantaalaisista  ikääntyneistä  7-8  %  asuu  tehostetun
asumispalvelun  asunnoissa  eikä  Hakunilassa  ko.  asuntoja  ole  riittävästi suhteutettuna  75 vuotta
täyttäneeseen  väestöön;  tällä  hetkellä  alueella  on  30  palvelutaloasuntoa  ja  10  tehostetun
asumispalvelun asuntoa. Näin ollen 65 palvelutaloasuntoa ja 135 tehostetun asumispalvelun asuntoa
tarjoavan Hakunilan vanhustenkeskuksen (yht. n. 15 000 brm2) sijoittuminen suunnittelualueelle on
ensiarvoisen tärkeää. Keskuksen valmistumisen tavoiteaika v. 2024.

Perhepalvelujen näkökulmasta on huomioitava väestön kasvuun liittyen palvelujen tarpeen kasvu
sekä palvelujen mahdollisuus vastata näihin tarpeisiin (resurssit, uudet työtavat, mm. ns. jalkautuva
työ).  Rakentamisen  suunnittelussa  onkin  tärkeää  palvelujen  toteuttamiseen  ja  alueen
elinvoimaisuuden  edistämiseen  liittyvien,  erilaisten  yhteisöllisten  tai  vastaavien  tilojen
toteuttaminen. Näin perhepalveluiden eri toimijat voivat jalkautua sinne, missä ihmiset ovat. 

Aineisto on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa http://www.vantaa.fi/hakunilan_kaavarunko
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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa kaupunkisuunnittelulle yllä oleva toimialan lausunto Hakunilan kaavarungosta nro 
091600.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano - kirjaamo
- suunnitteluavustaja Kimmo Kangas
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